

Claus Maron ApS

Svanemøllevej 13, st.
2100 København Ø
CVR-nr. 25 58 33 61

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

Claus Maron
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Maron ApS Svanemøllevej 13, st. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 25 58 33 61
	Stiftet: 1. juli 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Claus Maron, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Associeret virksomhed	Blue Note Invest ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og at eje aktier og anparter i selskaber samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.684 kr. mod -45.144 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -192.987 kr. mod 786.499 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-49.684	-45.144
Resultat før finansielle poster	-49.684	-45.144
Andre finansielle indtægter	548.937	1.066.196
Nedskrivning af finansielle aktiver	-569.165	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.175	-12.707
Resultat før skat	-84.087	1.008.345
2 Skat af årets resultat	-108.900	-221.846
Andre skatter	0	-117
Årets resultat	-192.987	786.382
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	675.782
Disponeret fra overført resultat	-305.987	0
Disponeret i alt	-192.987	786.382

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	0
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	726.254	1.270.939
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>746.254</u>	<u>1.270.939</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>746.254</u>	<u>1.270.939</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	81.000	0
	Andre tilgodehavender	67.731	63.969
	Tilgodehavender i alt	<u>148.731</u>	<u>63.969</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.714.635	4.552.235
	Værdipapirer i alt	<u>4.714.635</u>	<u>4.552.235</u>
	Likvide beholdninger	<u>230.380</u>	<u>123.370</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.093.746</u>	<u>4.739.574</u>
	Aktiver i alt	<u>5.840.000</u>	<u>6.010.513</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.214.236	5.520.223
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>5.452.236</u>	<u>5.755.823</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	18.500
Selskabsskat	347.640	214.567
Anden gæld	21.624	21.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>387.764</u>	<u>254.690</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>387.764</u>	<u>254.690</u>
Passiver i alt	<u>5.840.000</u>	<u>6.010.513</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.520.223	110.600	5.755.823
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-305.987	113.000	-192.987
	125.000	5.214.236	113.000	5.452.236

Noter

	2020 kr.	2019 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	14.175	12.707	
	14.175	12.707	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	108.900	221.848	
Regulering af tidligere års skat	0	-2	
	108.900	221.846	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Tilgang i årets løb	20.000	0	
Kostpris 31. december 2020	20.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	20.000	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Blue Note Invest ApS, København	50 %	0	0
		0	0
<p>Årsrapport for associeret virksomhed er ikke udarbejdet på regnskabsafslutningstidspunktet.</p>			
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2020		701.774	1.213.227
Tilgang i årets løb		24.480	57.712
Kostpris 31. december 2020		726.254	1.270.939
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		726.254	1.270.939
